SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
ThﬂBangquf} Sl 1xC
2L X
Aio—o

il 2 40 LUE 2006 -

IL RESP. DE{ Rvmo

Q @E’“ “ e

T
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro ]

generale OGGETTO: LIQUIDAZIONE
INERENTE LA PROROGA
in data 0 LUG. 2008 FORNITURA STRAORDINARIA
ENEL PER ALIMENTAZIONE
n° 14672 “PARCHEGGICO AUTOBUS”
. ——_____ UBICATA IN VIA TEOCRITO
N. /4§ SETTORE [ )~ ~ |sN- RaGUsa-

vata (2 o /o6

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.J00| CaP.1963 P 7//4{/% LIQU. ./M’a/ 04
FUNZ. 0 SERV. 0l INTER. ¢,
IL RAGIONIERE CAPO
7

L’anno duemilasei, il giorno B[CL‘Z’WD

Del mese di é()G-L,L*'D, nell’ufficio del settore IX,
il Dirigente, Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione: . "



VISTA la richiesta verbale del geometra Paparazzo del settore I1X
inerente la proroga per una nuova fornitura stracrdinaria di
energia elettrica da 1,5 Kw per”alimentazione Parcheggioc Autobus
sita in Via Teocrito sn, -Ragusa- per un nuovo allaccio Servizi
igienici, per i periodi cosi elencati:01.06.2006-08.06.2006;
09.06.2006-16.06.2006; '

VISTO le note fatture Enel per detta fornitura n.8804700000179/19
del 01/06/2006 di Euro 23,59( proroga periodo 01/06/06-08/06/06)e
n.8804700000207/19 del 07/06/06 di Euro 23,98 { proroga pericdo
05/06/06/-16/06/06) per un totale complessive di Euro 47,57 iva
inclusa qui allegati; <

VISTO l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;,

CONSIDERATC che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nellfart.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al gquale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine

alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1})Di liguidare la. somma complessiva di Euro 47,57 iva compresa
secondo le fatture allegate cosi suddivise:

fatt.8804700000175/19 di Euro 23,59 e fatt. N.8804700000207/19
di Euro 23,98;

2) Imputare la spesa complessiva di euro 47,57 al Cap 1963 ﬁ ,ﬁ%ﬁﬁé
Funz. p¥.- Liqyﬁ@p Serv (7 dint. ) Bil. Yawof 7k _

Ragusa 11

IL. DIRIGENTE
« {Ing. Mi

ele Scarpulla)
N
'f,

:f’L‘J
/

i




n.02 Copie fatture n.8804700000207/19 e 8804700000179/19 parte
integrante _

Da trasmettersi d-’ ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: RAGIONERIA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX
ING. MICHELE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

r

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura !
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL. ‘ i

Y & /
Ragusa v-£ ’AW

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all‘Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa L {-¥- Ioné

IL-MESSO COMUNALE

I L el

4 ¢
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di. pubblicazione e cioe dal

21 F Costé al ¢ 7 ¥- Joxé

Ragusa 2? ;22/906

IL MESSO COMUNALE




